
 

 

DANE KONTAKTOWE KADRY EURES W WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM - stan na dzień 27 czerwca 2013 

     

LP. INSTYTUCJA IMIĘ I NAZWISKO NUMER TELEFONU ADRES E-MAIL 

1. WUP Szczecin Filia Koszalin 
Katarzyna Burdzińska – Kierownik Liniowy 
/doradca EURES 094  344 50 20 eures_k@wup.pl 

2. WUP Szczecin Beata Tylus – doradca EURES 091  425 61 13 eures_s@wup.pl 

3. WUP Szczecin Iwona Ziejewska – doradca EURES 091  425 61 13 eures@wup.pl 

         

POŚREDNICY PRACY REALIZUJĄCY ZADANIA EURES W PUP 

1. PUP  Białogard Katarzyna Binkowska 094  311 31 24 szbiunia@praca.gov.pl 

2. PUP Choszczno Leszek Waszczuk 095  765 70 91 szchposr@praca.gov.pl 

3. PUP Drawsko Pomorskie Artur Rodziewicz 094  363 67 23 a.rodziewicz@pupdrawsko.pl 

4. PUP Goleniów Renata Krzysztoszek 091  418 34 95 wew. 22 r.krzysztoszek@pupgoleniow.pl 

5. PUP Gryfice Monika Tomkalska 091  886 91 01 eures@pupgryfice.pl 

6. PUP Gryfino Tomasz Rył 091  416 45 15 eures@pupgryfino.com.pl 

7. PUP Kamień Pomorski Łukasz Sominka 091  382 02 85 szkaszko@praca.gov.pl 

8. PUP Kołobrzeg Alicja Niedźwiadek 094  352 41 33 wew. 243 aniedzwiadek@pupkolobrzeg.pl 

9. PUP Koszalin Anna Kowalczyk  094  342 82 11 eures@pup.koszalin.pl 

10. PUP Łobez Magdalena Żuczkowska 091   397 40 88 m.zuczkowska@gmail.com 

11. PUP Myślibórz Ewa Ligęza 095   747 28 71 wew. 32 ewa.ligeza@pupmysliborz.pl 

12. PUP Police Bartłomiej Kotarski 091   312 32 16 bkotarski@pup.policki.pl 

13. PUP Pyrzyce Paweł Retecki 091   570 10 66 posrednictwo@puppyrzyce.pl 

14. PUP Sławno Małgorzata Radko 059   810 72 91 m.radko@pup-slawno.pl 

15. PUP Stargard Szczeciński Krzysztof Tarnawski 091   834 14 14 wew. 29 eures@pupstargard.pl 

16. PUP Szczecin Lucyna Herba 091   425 49 07 lherba@pupszczecin.pl 

17. PUP Szczecinek Michał Kryszczyński 094  375 39 34 mkryszczynski@pup.szczecinek.pl 

18. PUP Świdwin Joanna Piotrowska 094   365 40 40 szsieures@praca.gov.pl 

19. PUP Świnoujście Agnieszka Rudnicka 091   321 97 51 posrednik1@pup.swinoujscie.pl 

20. PUP Wałcz Joanna Oppermann 067   258 50 66 wew. 22 joppermann@walcz.pup.gov.pl 

mailto:eures@pup.koszalin.pl

